Salutem si commodum est Senecae multam  
a me dici cupio, facundi et vivacis ingenii viro  
quod cum spreto verborum inanijo, solis rebus  
applicet, cuius rei in Florum nuper insigne  
specimen dedit, fieri non potest, quin quod tibi  
magno se et Reipublicam profectu ornet.

Puteano.

Nood geest.  
uno spiritus:

Nobilissime et summo viro

Quae de Bissexto nuper, erudite et sicut tuus est mos, argute  
commentatus eras, a Beverovicio nostro, veluti ex  
fideicommissio, ad me peruenere. Etiam si hoc tantis  
invenies pauca me amico rescripsisse, quorum ut  
in praesentia non exacte memini, sic ab illo semel  
atque ex fideicommissio item, quam a me secundo exigi  
cupiam. Libere enim, et pro candore gentis pronuncia-  
veram, quanti hunc laborem tuum aestimarem, quanti  
p. 100

(266).